
121  347

1. 52 000 6 300 58 300

2. 4 500 4 500

3. 30 000 30 000

4. 14 000 1 500 15 500

5. 2 900 2 900

6. 1 250 1 250

7. 2 000 2 000

8. 1 200 1 200

9. 1 100 1 100

10. 600 600

11. 400 400

12. 627 627

13. 332 332

14. 332 332

15. 500 500

16. 220 220

17. 245 245

18. 245 245

19. 120 120

112 571 7 800 120 371

976

 

III. prerozdelenie 

dotácií pre TJ a ŠK     

na rok 2010

Spolu poskytnuté 

dotácie pre TJ a ŠK     

v roku 2010

Športová komisia pri MsZ predložila návrh zvýšenia dotácie pre ŠKF Sereď  v zmysle uznesenia č. 21/2010                 

zo zasadnutia komisie,  konaného dňa 03. novembra 2010.                                                                                                                                                                                                                                                                        

Primátor mesta na základe zváženia predloženej žiadosti doručenej od HK Slávia OA,                                                                               

zo dňa  04. 11. 2010, č.6719/2010 a v súlade s ustanoveniami   VZN č. 5/2006 §6, ods. 2,písm. B                                                  

schvaľuje poskytnutie dotácií nasledovne

III. prerozdelenie finančných prostriedkov pre TJ a ŠK na rok 2010 v zmysle VZN č.5/2006

Schvaľuje: Mgr. Vladimír Vranovič                                                                

primátor mestaPredkladá: Športová komisia  pri MsZ v Seredi

Mestský šachový klub

P. č.

TJ Lokomotíva Sereď

HK Slávia OA Sereď

Schválený rozpočet 

na rok 2010                                

v zmysle uznesenia 

č. 266/2009 MsZ  zo 

dňa 15. a 16. 12. 

2009

Kynologický klub pri kolene

Tenisový klub

ZŠ J.Fándlyho

Seredská interliga

Zväz branných činností

TJ alebo ŠK

Taekwon-do klub Sereď

ŠK Cyklo-tour Sereď

Stolnotenisový klub Mladosť

Klub volejbalu Sereď

II. prerozdelenie dotácií 

pre TJ a ŠK                         

na rok 2010 €

vypracovala: Kavoňová                                   

v Seredi dňa: 11. 11. 2010

Zostatok

TJ Rozkvet

CZŠ sv. Cyrila a Metoda

Spolu

Športový klub futbalu Sereď

ŠKF "B" Sereď

Cyklistický klub AB

ZŠ J.A.Komenského

ZŠ P.O.Hviezdoslava


